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Innan avresa 
Jag sökte utbytesstudier för att jag ville utmana mig själv samt att jag kände att jag behövde ett 
miljöombyte från KTH. Jag sökte till NTU för att jag fått tips från en vän som varit där att det var ett 
väldigt bra universitet och att Singapore är en väldigt häftig plats att bo på. Mina förväntningar innan 
utbytet var inte speciellt höga då situationen med pandemin gjorde allting väldigt osäkert. Jag vågade 
inte riktigt tro på att det skulle bli av förrän de hade de första introduktionsmötena i slutet av 
november.  

Innan avresa var det en hel del som behövde göras dels kopplat till ansökan till NTU men också för att 
få komma in i Singapore. Gällande både ansökan till NTU och inresekraven till Singapore gick 
universitetet igenom väldigt bra på sina infoträffar. Där finns också möjlighet att snappa upp namn på 
andra från Sverige som också ska resa ifall man vill kontakta några innan man åker.  

När det gällde resan in till Singapore var det många saker som behövde göras för att bli insläppt, bland 
annat behövde jag ha ett speciellt flyg för att slippa sitta i karantän och ett visum för att bli insläppt. 
Alla dessa restriktioner hade de tydligt på en hemsida där man kunde följa en checklista. Så här i 
efterhand ser jag inte varför jag var så stressad över det, men det är lätt att vara efterklok. Dessutom 
behövdes också en reseförsäkring som täckte sjukdom och sjukhusinläggning vid Covid-19. Detta 
gällde samtliga länder i Asien vid inresor, så det är verkligen ett måste att kolla upp innan avresa. Jag 
köpte till en reseförsäkring i min ICA-försäkring men jag vet att många av mina vänner använde 
Gouda-reseförsäkring.  

Jag vaccinerade mig även innan avresan och sökte runt lite på internet vad som kunde vara 
nödvändigt innan avresa. Jag gick till Stockholm Vaccin lättakut vid St:Eriksplan vilket kändes som 
rätt beslut, då de visade sig ha gått vaccinutbildningar i Singapore. Jag vaccinerade mig med:  
- Påfyllnadsdos stelkramp 
- Tyfoidfeber  
- Japansk encefalit x2 
- Dukoral 

Det blev en hel del utgifter för vaccinationerna men jag ville inte riktigt tumma på detta då jag tänkte 
resa runt i Asien efter utbytet. Jag vet vänner som inte vaccinerade sig alls, så där får man avväga själv 
vad man känner är värt det.  
 

Jag bokade min flygbiljett med Finnair vilket för min del var väldigt tur. Jag bokade en 
ombokningsbar biljett vilket var bra för att jag åkte på Covid-19 bara dagar innan jag skulle resa och 
kunde därför flytta flyget. Jag fick därför skjuta på min resa 10 dagar framåt.  
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Ankomst 
Tanken var att jag skulle ankomma till Singapore 3 dagar innan skolan började men på grund av 
sjukdomen ankom jag istället under skolvecka 2 av något som kallas add/drop-period. Add/drop-
period är de två första veckorna på NTU där man kan söka och droppa kurser. Hela den perioden är 
ganska stressande då man slåss med andra om man får kurserna man vill ha eller ej. På hemsidan får 
man ställa sig i kö och varje dag tilldelas de tillgängliga platserna till personer som står i kö. Kurserna 
ges ofta olika dagar och med olika index (Samma kurs kan ha fler tillfällen) och mitt tips för att försöka 
säkerhetsställa att man får den kursen man vill ha är att välja det indexet med flest tillgängliga platser. 
Man kan sedan när man blivit tilldelad kursen byta index och därmed byta undervisningsdagar.  

De två första veckorna är inte så noga att vara i skolan då det ändå inte är säkert att man kommer 
behålla kurserna man har. Men kan man är helt klart värt att vara på plats innan för att ha möjlighet 
att testa på de kurserna man är osäker på innan ett beslut tas.  

Jag missade de mesta av mottagningsaktiviteterna som var precis i början men vad jag fått höra från 
andra fanns det mycket sådana alternativ. Bor man dessutom på skolan är det enkelt att träffa nya 
människor direkt. Ganska tidigt arrangerade andra studenter på NTU en utflykt till Palau Ubin, vilket 
är en ö utanför Singapore där jag kunde träffa andra studenter från NTU. Utöver detta organiserades 
många olika whatsapp-grupper med aktiviteter på kvällar och helger ifall man ville aktivera sig mer.  

Ekonomi 
Innan avresa fick jag ett stipendium från Insamlingsstiftelsen för internationellt studentutbyte vid 
KTH på 20 000 kr. Jag ansökte om flera stipendier men fick de inte. Tips är verkligen att söka så 
många stipendier som möjligt. Det kräver att man lägger ner väldigt mycket tid på ansökan men är 
helt klart värt det, om man sedan får pengarna.  
 
Innan Singapore hade jag sparat mycket pengar för att kunna leva med en bättre standard i Singapore. 
Jag ville kunna uppleva Singapore så mycket som möjligt och även ha råd att resa under terminen, om 
pandemin tillät eller efter terminen. Spara så mycket pengar som bara möjligt innan utbytet är 
verkligen mitt tips, det kommer vara värt det!  
 
Kostnader i samband med utbytet som jag la var dessa:  

- Visumansökan ca 200 kr 
- Reseförsäkring i 4 månader, ca 4600 kr  
- Covid tester innan och vid ankomst ca 1500 kr  
- Vaccinationer 3195 kr 
- Skolavgifter ca 1400 kr.  
- Studentpass 630 kr. 

 
Vid ankomst skaffade jag även mig ett lokalt simkort, vilket är ett måste. Detta simkort finns att skaffa 
på alla 7/11. I början ringde jag mycket samtal vilket krävde att jag fyllde på pengar på kortet oftare 
men i allmänhet är det en väldigt liten kostnad. Jag betalade drygt 150 kr i månaden för detta. Jag 
valde också att omvandla mitt abonnemang i Sverige till ett kontantkort för att slippa betala även för 
mobilkostnader i Sverige.  
 
Jag la mycket pengar på mat och dryck under min tid då det finns många bra restauranger och barer. 
Allt är väldigt dyrt i Singapore i jämförelse med andra länder i Asien, men kostar ungefär lika mycket 
som i Sverige. Alkohol är dyrare än i Sverige. Äter man mycket på hawker-center, som är som en 
matmarknad kan man komma undan väldigt billigt och det finns otroligt god mat där. Jag la nog ca 4-
5000 kr per månad på mat och dryck. 
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Boende 
Jag tillsammans med några andra svenskar valde att bo utanför campus i ett kondominium, vilket är 
som ett stort lägenhetskomplex med sociala ytor. Där jag bodde tog det ca 30 minuter med 
kollektivtrafik till NTU och jag bodde vid MRT-station Lakeside. Området Lakeside var verkligen helt 
magiskt med en stor park precis i närheten av lägenheten men det är en bra bit in till stan, ca 1 timme 
in. I vårt kondominium fanns pool, tennisplan, squashbana, gym etc. vilket vi nyttjade väl. Jag kan 
verkligen rekommendera att bo utanför campus och lägenheten vi bodde i var nyrenoverad med hög 
standard. Det finns massvis med lokala agenter som kan hjälpa till att hitta boende, men det 
tillkommer då en avgift till agenten. Det finns också facebook-grupper där man kan ta över andra 
personers kontrakt, där man slipper betala denna agentavgift.  
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Vi var 5 personer som bodde tillsammans i lägenheten. Det fanns två dubbelrum där två personer 
delade på en dubbelsäng, och ett enkelrum. Avgifter kopplade till lägenheten var:  

- Deposition ca 5500 kr /person 

- Stamp duty: ca 500 kr/person 

- Agentavgift ca 3400 kr/person 

Lägenheten kostade 4500 SGD i månaden för oss och efter att vi delat upp kostnaderna betalade jag 
månadsvis:  

- Hyra: ca 6300 kr 

- El och vatten: Olika varje månad men i snitt 150-300 kr/månaden.  

- Wifi ca 70 kr/person 

För våran del hade vi ganska otur med oväntade skador kopplade till lägenheten vilket gjorde att det 
tillkom kostnader för oss, eller egentligen räknades kostnaderna av depositionen och vi fick en mindre 
summa tillbaka än det vi betalat. Var väldigt noggrann med boendet att ni fotar alla skador innan 
inflytt för att säkerhetsställa att inga kostnader faller på er. För vår del var inte detta ett problem utan 
det var skador som uppstod under tiden vi bodde i lägenheten.  

Universitetet och studierna 
NTU är ett väldigt stort universitet som har många olika ämnesområden. Som alltid på ett nytt ställe 
kände man sig otroligt vilse i början men det ordnade upp sig ganska snabbt. Undervisningen på NTU 
är väldigt blandad skulle jag säga, men i allmänhet tycker jag studietakten och nivån är något lägre än 
på KTH. Självklart beror det på vilka kurser man väljer, men upplever inte att man behöver studera 
fullt lika mycket som hemma. Samtliga kurser jag läste på var på engelska, förutom italienskakursen 
som såklart var på italienska. Tider för lektioner kan variera väldigt mycket, från 8 på morgonen till 21 
på kvällen.  
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Kurser 
Jag hade himla tur under add/drop-perioden med mina kurser att jag dels fick precis de kurserna jag 
ville ha, men också att de gav mig ett bra schema. Samtliga av mina kurser hölls på plats vilket till stor 
del var på grund av valen av kurser jag gjorde. Jag hade lektioner måndag till onsdag och jag valde för 
det mesta att nyttja mina valbara poäng. 30 HP är 16 AU för UG-kurserna. De kurserna jag läste var:  

- EM5101 Environmental quality, den enda kursen som jag har förhoppning att tillgodoräkna 
som programkurs. 5.6 HP/3 AU 

- SS5102 Tennis, 5.6 HP/3 AU 

- SS5002 Principles of strength training, 5.6 HP/3 AU 

- LI5001 Italian language level 1, 5.6 HP/ 3 AU 

- GC0001 Sustainability: Seeing through the haze. 2 HP/ 1 AU 

- AAA18E Drawing 5.6 HP/ 3 AU 

Jag är väldigt nöjd med mina kurser då jag hade extremt kul kurser vilket gjorde min studietid väldigt 
rolig. Lite info om varje kurs som kan vara bra att veta:  

EM5101, kursen handlar om olika miljöproblem i vatten, land och atmosfär. Kursen var intressant och 
ganska enkel. Var två quiz med flervalsfrågor under terminens gång och en tenta. Hade 3 timmars 
föreläsning en gång i veckan som även spelades in så jag kunde se föreläsningarna i efterhand.  

SS5102, som det låter handlar kursen om att spela tennis. Man spelar tennis 3 timmar en gång i 
veckan och läraren går igenom teori vilket man senare även har ett quiz på. Quizet är en del av 
examinering men även ett antal turneringar i singel och dubbel. Var absolut en av de roligaste 
kurserna jag hade!  
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SS5002, kurs som gick ut på att läraren gick igenom viktiga saker vid styrketräning. Lektionerna var 
även här 3 timmar en gång i veckan och oftast gick läraren igenom saker halva tiden och halva tiden 
kunde man träna på egen hand i gymmet. Examinationen i denna kurs skedde genom styrketest i 
bänkpress, en muntlig redovisning av styrkeövningar och muskler samt en skriftlig uppgift av ett 
träningsprogram. Intressant kurs men tog lite för mycket tid med både träningsprogrammet och att 
memorera saker inför den muntliga redovisningen. Väldigt positivt att man får träna på skoltid dock.  

LI5001, nybörjarkurs i italienska. Superkul kurs med en toppenbra lärare. Lärde mig otroligt mycket 
på dessa veckor. Examination sker genom två muntliga redovisningar samt två skriftliga test. Var 
absolut den kurs jag la ner mest tid på utanför skoltid.  

GC0001, tog endast denna kurs för att få ihop tillräckligt med poäng. Kursen är enbart på distans med 
olika moduler som ska avklaras. Kursen handlar om palmoljeindustrin och var väldigt intressant. 
Lättförtjänta poäng.  

AAA18E, introkurs i att rita. Hade en otroligt bra lärare som beskrev saker på ett bra sätt. Jag kunde 
inte rita innan men lärde mig väldigt mycket knep för att förbättra mina kunskaper. Examineras 
genom att lämna in 5 olika ritningar.  
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Staden och landet 
Singapore är en otrolig häftig plats att bo på där man får både storstad och mycket natur i ett. Staden 
är liten där man kan ta sig från ena sidan av landet till andra på 2 timmar med metro. Det finns väldigt 
mycket att uppleva på denna lilla yta. Hajka, ligga på stranden, cykla runt, gå till takbarer eller shoppa.   
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Kulturen i Singapore är rätt annorlunda mot Sverige. Lagar och regler är väldigt strikta med höga 
böter och straff. Bland annat är det olagligt med tuggummin och snus, och detta får man inte föra in i 
landet alls. Staden är väldigt ren vilket är en stor skillnad mot andra länder i Asien.  

Bland det absolut bästa med Singapore är matkulturen där det överallt finns så kallade hawkercenter 
med en hel del olika sorter av mat och sötsaker. Maten är väldigt billig på hawkercenter vilket är enda 
stället där maten är billig, förutom skolmatsalen.  

 

Något jag verkligen uppskattar med Singapore är all häftig arkitektur. Man kan underhålla sig med att 
bara gå runt på gatorna i stan och beundra alla coola byggnader.  
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Fritid och sociala aktiviteter 
Då jag inte bodde på campus behövde jag anstränga mig lite mer för att hitta folk att umgås med 
förutom de jag bodde med. I början av utbytet var restriktionerna väldigt hårda där man endast fick 
umgås 5 personer i samma grupp, vilket gjorde det svårt. Alla är väldigt öppna för att träffa nya 
människor då alla är i samma situation och därför hittar man lätt personer man trivs med om man 
bara anstränger sig lite. 

På fritiden gjorde jag väldigt mycket olika aktiviteter. Jag spelade mycket tennis och squash vilket för 
min del var roliga sätt att motionera. Det finns både squash och tennisplaner på skolan man kunde 
spela på utan kostnad. Jag gick även en introkurs i yoga som skolan arrangerade gratis. Det kan jag 
verkligen rekommendera! 

  

 

Det finns mycket platser runt om Singapore där man kan göra hajker, vilket jag gjorde då och då. 
Utöver detta åkte jag till stranden ibland, utforskade områden och parker i staden samt testade på 
olika barer, caféer och restauranger. Singapore har väldigt häftig skyline och det finns många takbarer 
att testa på. 
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För min del åkte jag inte till några andra länder under terminens gång då skolan starkt avrådde från 
resor på grund av pandemin. Jag var väldigt aktiv och hittade på saker ofta i Singapore och kände inte 
att jag hann göra allt jag ville trots detta. Staden är inte stor men det finns otroligt mycket att göra.  
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Rekommendationer och övriga reflektioner 
 

Funderar du på att söka till Singapore, tveka inte. Det är ett så roligt äventyr! 

 

Här kommer lite av mina bästa tips i Singapore:  

- Cykla i East Coast park och ät på Lagoon hawkercenter.   

- Hajka tree top walk.  

- Gå till takbarerna Cé La Vi och Mr Stork.  

- Strosa runt i Botanic gardens.  

- Paddla kajak och cykla på Palau Ubin 

- Se ljusshowen vid gardens by the bay 
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När du ändå är i Asien skulle jag varmt rekommendera att besöka följande platser:  

- Vietnam, Hoi An 

- Kambodja, Angkor Wat 

- Bali + Nusa Penida 

Skulle du ha några frågor och funderingar, tveka inte att höra av dig till mig.  


	Innan avresa
	Ankomst
	Ekonomi
	Boende
	Universitetet och studierna
	Kurser
	Staden och landet
	Fritid och sociala aktiviteter
	Rekommendationer och övriga reflektioner

